
PARAMOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 2016 METAIS ATASKAITA  
 

Teikėjas / tiekėjas Suma, Eur Paskirtis 

   

Likutis 2016-01-01 3356,26  

Gauta iš viso: 2142,98  

2 procentai 836,98  

Tautos fondas (Marijos 

Remienės skirti pinigai) 

1306 D.Rolio dainavimo pamokoms, mokyklos 

reikmėms 

   

   

Išleista iš viso: 3052,39 Panaudojimo aprašymas 

GV Group UAB 708,95 Fotoaparatas, spalvotas spausdintuvas 

UAB „Ekmeta“ 100,00 Kanceliarinės prekės  

V.Rolis 870,00 D.Rolio dainavimo pamokų apmokėjimui 

UAB „Trys valetai“ 206,60 Dažymo priemonės 

UAB „Ekmeta“ 45,01 Kasetė spausdintuvui, rašymo priemonės 

V.Voverienė 35,00 Ledai šventei 

UAB Trakų paslaugos 10,00 Už aikštelę 

Lietuvos gimnazijų 

asociacija 

45,00 Nario mokestis 

Jūratė Mačiulienė 75,00 A.Petrulio kapo tvarkymui 

UAB Avitelos prekyba 519,99 Muzikinis centras 

Laima Maslinskienė 25,00 Maitinimo paslaugos 

UAB Labukas 191,18 Sportinė apranga 

O.Markevičienė 100,00 Kalėdinės dekoracijos 

UAB Veivera 20,66 Saldainiai Kalėdoms 

VšĮ Katino murklio teatras 100,00 Kalėdinė programa 

   

Likutis 2016-12-31 2446,85  

   

 

 


